
Uchwała Nr X/102/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 216 ust. 2 pkt 5                         

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Udzielić dla Powiatu Kłobuckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowych w kwocie  

503.000,00 zł (słownie: pięćset trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na: 

- dofinansowanie imprez i zawodów sportowych między gminnych i powiatowych – wydatek 

bieżący - kwota 3.000,00 zł, 

- dofinansowanie przebudowy ciągu dróg powiatowych Nr 2046S i Nr 2049S relacji: Biała 

Górna – Lgota – Szarlejka - Kalej – wydatek majątkowy – kwota 500.000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa w § 1 będą umowy 

określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 


